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Wszyscy Wykonawcy 
 

PYTANIA I WYJAŚNIENIA Nr 2 
 

do zapytania ofertowego nr ZP/ZAP_OFER_02/2023 na „Zakup wraz z dostawą lampy 
operacyjnej z satelitą dla NZOZ Łużyckie Centrum Medyczne w Lubaniu sp. z o.o.” 

 
Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapytania ofertowego na zakup wraz z dostawą 

lampy operacyjnej z satelitą dla NZOZ Łużyckie Centrum Medyczne w Lubaniu sp. z o.o. wraz  
z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:   
 

Pytanie 1  
Prosimy o wyjaśnienie Zamawiającego czy dopuści lampę operacyjną o regulacji natężenia światła  
w zakresie od 5% do 100% bezstopniowo?  
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 

Pytanie 2 
Prosimy o wyjaśnienie Zamawiającego czy dopuści źródło światła - 43 diod led dla lampy głównej?  
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 

Pytanie 3 
Prosimy o wyjaśnienie Zamawiającego czy dopuści źródło światła - 29 diod led dla lampy satelitarnej?  
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 

Pytanie 4 
Prosimy o wyjaśnienie Zamawiającego czy dopuści lampę operacyjną o temperaturze barwowej czaszy od 
3700 K do 4700 K bezstopniowo?  
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 

Pytanie 5  
Prosimy o wyjaśnienie Zamawiającego czy dopuści stopień ochrony obudowy IP 40?  
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 

Pytanie 6  
Prosimy o wyjaśnienie Zamawiającego czy dopuści pobór mocy lampy 69W dla lampy satelitarnej?  
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 

Pytanie 7  
Prosimy o wyjaśnienie Zamawiającego czy dopuści pobór mocy lampy 90W dla lampy głównej?  
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
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